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Link do produktu: https://www.motorus.pl/braking-wave-fix-tyl-ya08rid-motocyklowa-tarcza-hamulcowa-tyl-yamaha-
tdm850-1991-2000-tdm900-2002-2014-yzf600-thundercat-1996-2000-yzfr1-1998-2001-p-73528.html

| BRAKING WAVE FIX Tyt YAOSRID motocyklowa
° ¢ tarcza hamulcowa TYt YAMAHA TDM850

o % 1991-2000, TDM900 2002-2014, YZF600

| THUNDERCAT 1996-2000, YZFR1 1998-2001

Cena 370,25 zt
Dostepnos¢ Na zamodwienie
Czas wysytki Na zamodwienie
Numer katalogowy YAOSRID

Kod EAN 2900000698901
Producent BRAKING

Opis produktu

BRAKING WAVE FIX Tyt YAO8RID motocyklowa tarcza hamulcowa TYL YAMAHA TDM 850 1991-2000, TDM 900
2002-2014, YZF 600 THUNDERCAT 1996-2000, YZF-R1 1998-2001

Tarcze hamulcowe firmy BRAKING to najbardziej zaawansowane technologicznie produkty na rynku motocyklowym.
Najwyzszej jakosci materiaty jak stal szlachetna i stopy aluminium, technologia poparta latami badan oraz precyzja wykonania
sprawiaja ze produkty BRAKING sprawdzajg sie zaréwno na torze wyscigowym jak i w codziennym uzytkowaniu na ulicy.

Zalety tarcz hamulcowych BRAKING to niska waga ktéra utatwia sterownos¢ i dzieki odpowiedniemu rozprowadzeniu ciepta
gwarantujg stabilng moc hamowania w kazdych warunkach drogowych i torowych.

BRAKING to motocyklowe tarcze hamulcowe klasy PREMIUM
Zdjecia pogladowe

Przyktadowe dopasowanie:
MODELLO

MODEL CC ANNO

YEAR POSIZIONE

POSITION OMOLOGAZIONE

KBA APPROVED

DUCATI

JUNIORSS 350 91 REAR-R
JUNIORSS 350 92 REAR-R
JUNIORSS 350 93 REAR-R
MONSTER 400 94 REAR-R
MONSTER 400 95 REAR-R
MONSTER 400 96 REAR-R
MONSTER 400 97 REAR-R
MONSTER 400 98 REAR-R
MONSTER 400 99 REAR-R
MONSTER 400 01 REAR-R
MONSTER 400 02 REAR-R
MONSTER 400 03 REAR-R
MONSTER 400 04 REAR-R
MONSTER 400 05 REAR-R
MONSTER 400 06 REAR-R
SS SUPERSPORT 400 92 REAR-R
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SS SUPERSPORT 400 93 REAR-R

SS SUPERSPORT 400 94 REAR-R

SS SUPERSPORT 400 95 REAR-R

SS SUPERSPORT 400 96 REAR-R

SS SUPERSPORT 400 97 REAR-R

SS SUPERSPORT JUNIOR 400 92 REAR-R
SS SUPERSPORT JUNIOR 400 93 REAR-R
SS SUPERSPORT JUNIOR 400 94 REAR-R
SS SUPERSPORT JUNIOR 400 95 REAR-R
SS SUPERSPORT JUNIOR 400 96 REAR-R
SS SUPERSPORT JUNIOR 400 97 REAR-R
MONSTER 600 94 REAR-R

MONSTER 600 95 REAR-R

MONSTER 600 96 REAR-R

MONSTER 600 97 REAR-R

MONSTER 600 98 REAR-R

MONSTER 600 99 REAR-R

MONSTER 600 00 REAR-R

MONSTER 600 01 REAR-R

MONSTER 600 02 REAR-R

SS SUPERSPORT 600 94 REAR-R

SS SUPERSPORT 600 95 REAR-R

SS SUPERSPORT 600 96 REAR-R

SS SUPERSPORT 600 97 REAR-R

SS SUPERSPORT 600 98 REAR-R

SS SUPERSPORT 600 99 REAR-R

SS SUPERSPORT 600 00 REAR-R
MONSTER 620 02 REAR-R

MONSTER 620 03 REAR-R

MONSTER 620 04 REAR-R

MONSTER 620 05 REAR-R

MONSTER double disk 620 05 REAR-R
MONSTER double disk 620 06 REAR-R
MONSTER single disk 620 05 REAR-R
MONSTER single disk 620 06 REAR-R
MULTISTRADA double disk 620 05 REAR-R
MULTISTRADA double disk 620 06 REAR-R
MULTISTRADA single disk 620 05 REAR-R
MULTISTRADA single disk 620 06 REAR-R
SPORT 620 03 REAR-R

SPORT 620 04 REAR-R

SS SUPERSPORT 620 02 REAR-R

SS SUPERSPORT 620 03 REAR-R

SS SUPERSPORT 620 04 REAR-R

SS SUPERSPORT 620 05 REAR-R
MONSTER 695 06 REAR-R

MONSTER 695 07 REAR-R

MONSTER 695 08 REAR-R

MONSTER 696 08 REAR-R

MONSTER 696 09 REAR-R

MONSTER 696 10 REAR-R

MONSTER 696 11 REAR-R

MONSTER 696 12 REAR-R

MONSTER 696 13 REAR-R

MONSTER 696 14 REAR-R

MONSTER ABS 696 10 REAR-R
MONSTER ABS 696 11 REAR-R
MONSTER ABS 696 12 REAR-R
MONSTER ABS 696 13 REAR-R
MONSTER ABS 696 14 REAR-R
MONSTER 750 94 REAR-R

MONSTER 750 95 REAR-R

MONSTER 750 96 REAR-R

MONSTER 750 97 REAR-R

MONSTER 750 98 REAR-R

MONSTER 750 99 REAR-R

MONSTER 750 00 REAR-R

MONSTER 750 01 REAR-R

SPORT 750 00 REAR-R
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SPORT 750
SPORT 750
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
MONSTER 800
MONSTER 800
SPORT 800
SPORT 800
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
MONSTER ABS
MONSTER ABS
MONSTER ABS
MONSTER ABS
MONSTER ABS 821
MONSTER ABS 821
MONSTER DARK ABS
MONSTER DARK ABS
MONSTER DARK ABS
MONSTER STEALTH
MONSTER STEALTH
MONSTER STRIPE ABS
MONSTER STRIPE ABS
MONSTER STRIPE ABS
851 STRADA -SP 851
851 STRADA - SP 851
851 STRADA - SP 851
851 STRADA -SP 851
888 DESMOQUATTRO
888 DESMOQUATTRO
888 SP 888 90
888 SP 888 91
888 SP 888 92
888 SP 888 93
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
MONSTER 900
SL 900 SUPERLIGHT
SL 900 SUPERLIGHT
SL 900 SUPERLIGHT
SL 900 SUPERLIGHT
SL 900 SUPERLIGHT
SL 900 SUPERLIGHT
SL 900 SUPERLIGHT
SPORT 900 02
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT
SS SUPERSPORT

01

02
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
03
04

03

04

91
92
93
94
95
96

02

800

800

800
821
821
821
821

03
04
05
15
16
17
18
19
20
821
821
821
821
821
821
821
821
88
89
90
91
888
888
REAR -
REAR -
REAR -
REAR -

900
900
900
900
900
900
900

900
900
900
900

91
92
93
94

REAR -

REAR -
REAR - R
REAR - R

19
20

REAR - R
REAR - R

REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R

R

R

REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
15 REAR-R
16 REAR-R
17 REAR-R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
16 REAR-R
17 REAR-R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
93 REAR-R
94 REAR-R
R
R
R
R

15

REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R

91
92
93
94
95
96
97

REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R

REAR - R

REAR - R
REAR - R
REAR - R
REAR - R
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SS SUPERSPORT 900 95 REAR-R
SS SUPERSPORT 900 96 REAR-R
SS SUPERSPORT 900 97 REAR-R
SS SUPERSPORT 900 98 REAR-R
SS SUPERSPORT 900 99 REAR-R
SS SUPERSPORT 900 00 REAR-R
SS SUPERSPORT 900 01 REAR-R
SS SUPERSPORT 900 02 REAR-R
PASO906 904 89 REAR-R

PASO 906 904 90 REAR-R

PASO 907 LE. 904 90 REAR-R
PASO 907 ILE. 904 91 REAR-R
MONSTER S4 916 01 REAR-R
MONSTER S4 916 02 REAR-R
MONSTER S4 916 03 REAR-R
ST4 916 98 REAR-R

ST4 916 99 REAR-R

ST4 916 00 REAR-R

ST4 916 01 REAR-R

ST4 916 02 REAR-R

ST4 916 03 REAR-R

ST4 916 04 REAR-R

ST2 944 97 REAR-R

ST2 944 98 REAR-R

ST2 944 99 REAR-R

ST2 944 00 REAR-R

ST2 944 01 REAR-R

ST2 944 02 REAR-R

ST2 944 03 REAR-R

ST4S 996 01 REAR-R

ST4S 996 02 REAR-R

ST4S 996 03 REAR-R

ST4S 996 04 REAR-R

ST4S 996 05 REAR-R
ST4ASABS 996 03 REAR-R
STASABS 996 04 REAR-R
ST4ASABS 996 05 REAR-R
ST4ASABS 996 06 REAR-R

GT 1000 06 REAR-R

GT 1000 07 REAR-R

GT 1000 08 REAR-R

GT 1000 09 REAR-R

GT 1000 10 REAR-R

GT TOURING 1000 09 REAR-R
MONSTER 1000 03 REAR-R
MONSTER 1000 04 REAR-R
MONSTER 1000 05 REAR-R
MONSTERS 1000 03 REAR-R
MONSTERS 1000 04 REAR-R
MONSTERS 1000 05 REAR-R
PAUL SMART LE 1000 06 REAR-R
PAUL SMART LE 1000 07 REAR-R
SPORT 1000 06 REAR-R

SPORT 1000 07 REAR-R

SPORT 1000 08 REAR-R
SPORTS 1000 07 REAR-R
SPORTS 1000 08 REAR-R
SPORTS 1000 09 REAR-R

SS SUPERSPORT 1000 03 REAR-R
SS SUPERSPORT 1000 04 REAR-R
SS SUPERSPORT 1000 05 REAR-R
SS SUPERSPORT 1000 06 REAR-R
ST3 1000 04 REAR-R

ST3 1000 05 REAR-R

ST3 1000 06 REAR-R

ST3SABS 1000 06 REAR-R
ST3SABS 1000 07 REAR-R
LAVERDA

GHOST 650 96 REAR-R
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GHOST 650 97 REAR-R
GHOST 650 98 REAR-R

GHOST 650 99 REAR-R

SPORT 650 95 REAR-R

SPORT 650 96 REAR-R

SPORT 650 97 REAR-R

SPORT 650 98 REAR-R

SPORT 650 99 REAR-R

SPORT 650 00 REAR-R

SPORT 650 01 REAR-R
SFORMULA 750 98 REAR-R
SFORMULA 750 99 REAR-R
SFORMULA 750 00 REAR-R
SFORMULA 750 01 REAR-R
STRIKE 750 98 REAR-R

STRIKE 750 99 REAR-R

STRIKE 750 00 REAR-R

STRIKE 750 01 REAR-R
YAMAHA

SRX 400 91 REAR-R

XJR 400 95 REAR-R

XJR 400 96 REAR-R

XJR 400 97 REAR-R

XJR 400 98 REAR-R

XJR 400 99 REAR-R

XJR 400 00 REAR-R

FZR 600 89 REAR-R

FZRR 600 90 REAR-R

FZRR 600 91 REAR-R

FZRR 600 92 REAR-R

FZRR 600 93 REAR-R

FZRR 600 94 REAR-R

FZRR 600 95 REAR-R
FZSFAZER 600 98 REAR-R
FZSFAZER 600 99 REAR-R
FZSFAZER 600 00 REAR-R
FZSFAZER 600 01 REAR-R
FZSFAZER 600 02 REAR-R
FZSFAZER 600 03 REAR-R
SRX 600 86 REAR-R

SRX 600 87 REAR-R

SRX 600 88 REAR-R

SRX 600 89 REAR-R

XJN 600 91 REAR-R

XJN 600 92 REAR-R

XJN 600 93 REAR-R

XJN 600 94 REAR-R

XJN 600 95 REAR-R

XJN 600 96 REAR-R

XJN 600 97 REAR-R

XJN 600 98 REAR-R

XJN 600 99 REAR-R

XJN 600 00 REAR-R

XJN 600 01 REAR-R

XJN 600 02 REAR-R

XJN 600 03 REAR-R

X) SDIVERSION 600 91 REAR-R
X) S DIVERSION 600 92 REAR-R
X] SDIVERSION 600 93 REAR-R
X) SDIVERSION 600 94 REAR-R
X) S DIVERSION 600 95 REAR-R
X] SDIVERSION 600 96 REAR-R
X) SDIVERSION 600 97 REAR-R
X) S DIVERSION 600 98 REAR-R
X] SDIVERSION 600 99 REAR-R
X) SDIVERSION 600 00 REAR-R
X) S DIVERSION 600 01 REAR-R
X] SDIVERSION 600 02 REAR-R
X) SDIVERSION 600 03 REAR-R
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YZF R THUNDERCAT 600 96 REAR-R
YZF R THUNDERCAT 600 97 REAR-R
YZF R THUNDERCAT 600 98 REAR-R
YZF R THUNDERCAT 600 99 REAR-R
YZF R THUNDERCAT 600 00 REAR-R
YZF R THUNDERCAT 600 01 REAR-R
YZF R THUNDERCAT 600 02 REAR-R
YZF R THUNDERCAT 600 03 REAR-R
YZF R THUNDERCAT 600 04 REAR-R
YZFR 750 93 REAR-R

YZFR 750 94 REAR-R

YZFR 750 95 REAR-R

YZFR 750 96 REAR-R

YZFR 750 97 REAR-R

YZFR7 750 99 REAR-R

YZFR7 750 00 REAR-R

YZFR7 750 01 REAR-R

YZFSP 750 93 REAR-R

YZFSP 750 94 REAR-R

YZFSP 750 95 REAR-R

YZFSP 750 96 REAR-R

YZFSP 750 97 REAR-R

TDM 850 91 REAR-R

TDM 850 92 REAR-R

TDM 850 93 REAR-R

TDM 850 94 REAR-R

TDM 850 95 REAR-R

TDM 850 96 REAR-R

TDM 850 97 REAR-R

TDM 850 98 REAR-R

TDM 850 99 REAR-R

TDM 850 00 REAR-R

TDM 850 01 REAR-R

TRX 850 95 REAR-R

TRX 850 96 REAR-R

TRX 850 97 REAR-R

TRX 850 98 REAR-R

TRX 850 99 REAR-R

TRX 850 00 REAR-R

TDM 900 02 REAR-R

TDM 900 03 REAR-R

TDM 900 04 REAR-R

TDM 900 05 REAR-R

TDM 900 06 REAR-R

TDM 900 07 REAR-R

TDM 900 08 REAR-R

TDM 900 09 REAR-R

TDM 900 10 REAR-R

TDM 900 11 REAR-R

TDM 900 12 REAR-R

TDM 900 13 REAR-R

TDM 900 14 REAR-R

YZF R THUNDERACE 1000 96 REAR-R
YZF R THUNDERACE 1000 97 REAR-R
YZF R THUNDERACE 1000 98 REAR-R
YZF R THUNDERACE 1000 99 REAR-R
YZF R THUNDERACE 1000 00 REAR-R
YZFR1 1000 98 REAR-R

YZFR1 1000 99 REAR-R

YZFR1 1000 00 REAR-R

YZFR1 1000 01 REAR-R

BRAKING

BRAKING motocyklowe tarcze hamulcowe i klocki hamulcowe klasy PREMIUM charakteryzujg sie precyzjg wykonania
skutecznoscig hamowania w kazdych warunkach drogowych dla tarcz hamulcowych drogowych jak i na torze wyscigowym dla
tarcz hamulcowych klasy Racing.

BRAKING to miedzynarodowa marka doceniana przez ekspertéw z branzy motocyklowej, powstata w rejonie Brianza w 1990
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roku jako firma produkujgca tarcze hamulcowe na rynek aftermarket’owy.

W 1998 roku firma Braking wprowadzita na rynek rewolucyjna koncepcje tarczy hamulcowej, pierwszg w historii tarcze WAVE.
W 2004 roku Sunstar, miedzynarodowa firma japoniska, lider w rynku tarcz hamulcowych przeznaczonych do motocykli,
planujac dalsze wzmocnienie swojej pozycji na globalnym rynku aftermarket’owym i wyscigach, przejmuje Braking
Swiatowego lidera. Zakonczenie tej fuzji byto fundamentem dla firmy Sunstar Engineering Italy srl, ktéra jest prawnym
wiascicielem know-how.

Optymalizacja proceséw produkcyjnych oraz che¢ dalszego rozwoju miata wptyw na przeniesienie produkcji mniej wrazliwych
produktéw do innych fabryk, tymczasem we Wtoszech pozostata doskonatos¢ produkcyjna Made in Italy.

Niezaleznie od przeznaczenia, kazdy produkt Braking jest przemyslany i zaprojektowany w siedzibie Limbiate przez
wykwalifikowany personel, zgodnie z wymaganiami kazdego uzytkownika, motocross, MX, OFF-ROAD, szosowe, enduro,
wyscigowe na tor oraz skuterowe i rowerowe juz do kupienia w MOTORUS.PL sklep motocyklowy.

Technologia poparta latami badan oraz precyzja wykonania sprawiajg ze produkty BRAKING sprawdzajg sie zaréwno na torze
wyscigowym jak i w codziennym uzytkowaniu na ulicy.

Zalety tarcz hamulcowych BRAKING to niska waga i odprowadzanie ciepta gwarantuja stabilng moc hamowania w kazdych
warunkach drogowych i torowych.

BRAKING to motocyklowe tarcze hamulcowe klasy PREMIUM
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